СОВЕТ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                  от 30.11.2021                            №  36

  О возложении временного исполнения полномочий Главы
 Новского сельского поселения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новского сельского поселения, Совет Новского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий Главы Новского сельского поселения на заместителя Главы администрации Новского сельского поселения Замураева Андрея Аркадьевича с 01декабря 2021 года
2. Установить ежемесячную доплату Замураеву А.А. в сумме 15182 (пятнадцати тысяч сто восьмидесяти двух) рублей.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном стенде Новского сельского поселения, находящемся по адресу: Ивановская область, Приволжский район, с. Новое, ул. Советская, д.24, и разместить на официальном сайте администрации Новского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Новского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                             Н.В. Привалова

ВРИП Главы Новского сельского поселения                    И.В.Гаранина